

Dotatok č. 1

k Zmluve o dielo „**Klientske centrum MsÚ Pezinok – stavebné práce a elektroinštalácia**“
zo dňa 07.02.2022

I.

Zmluvné strany

Objednávateľ: Mesto Pezinok
Sídlo: Radničné námestie 7, 902 14 Pezinok
IČO: 00305022
DIČ: 2020662226
Právna forma: Obec
Štatutárny orgán: Ing. arch. Igor Hianik, primátor mesta Pezinok
Osoby oprávnené konať vo veciach:
a/ zmluvných: Ing. arch. Igor Hianik - primátor mesta Pezinok
b/ technických: referent výstavby a realizácie
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a.s. pobočka Pezinok
IBAN: SK 02 5600 0000 0066 0200 6001
Číslo telefónu: 033/6901401

(ďalej len „objednávateľ“)

a

Zhotoviteľ: MVK mont, s.r.o.
Sídlo: Horná 190/1, 953 05 Čierne Kľačany
IČO: 51003929
DIČ: 2120559067
IČ DPH: SK2120559067
Právna forma: s.r.o.
Štatutárny orgán: Denisa Kabátová
Osoby oprávnené konať vo veciach:
a/ zmluvných: Denisa Kabátová
b/ technických: Miloš Kabát
Bankové spojenie: Tatra banka a.s.
IBAN: SK87 1100 0000 0029 4106 5710
Mobil: +421 911 425 889
e-mail: mvk.montsro@gmail.com

(ďalej len „zhotoviteľ“)

(objednávateľ a zhotoviteľ spoločne ďalej len ako „zmluvné strany“)

uzatvárajú v zmysle článku XVI. odsek 16.4 zmluvy o dielo „**Klientske centrum MsÚ Pezinok – stavebné práce a elektroinštalácia**“ zo dňa 07.02.2022, (ďalej len zmluva) a v súlade s § 18 ods. 3 písm. a) zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov, tento dodatok č. 1 (ďalej len dodatok) s nasledovným obsahom:

II. Predmet dodatku

1. Predmetom dodatku je zmena ceny diela a úprava rozsahu stavebných prác na diele v dôsledku nepredvídaných prác, ktorých potreba vykonania vznikla v priebehu realizácie diela.
2. Súpis prác, ktoré bolo potrebné v zmysle odseku 1 vykonať, tvorí Prílohu č. 1 k tomuto dodatku. S týmito prácami bol objednávateľ riadne oboznámený zo strany zhotoviteľa v zmysle Čl. IV. bodu 4.8. zmluvy a vopred odsúhlasené.
3. Cena za práce vykonané nad rámec pôvodnej zmluvy, ktoré sú uvedené v Prílohe č. 1 tohto dodatku, je 7.558,83 EUR bez DPH / 9.070,60 EUR s DPH/.
4. Na základe vyššie uvedeného sa zmluvné strany dohodli na zmene Čl. IV. bodu 4.1 zmluvy, ktorý znie:

„4.1. Zmluvné strany sa dohodli na cene diela, ktorá zodpovedá výzve na predloženie ponuky a je v súlade so zákonom Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov, upravenej v zmysle prác vykonaných v súlade s týmto Dodatkom č. 1, vo výške:

Cena diela bez DPH: 69 768,88 EUR

DPH 20% 13 953,78 EUR

Cena diela celkom s DPH 83 722,66 EUR

(slovom: osemdesiattritisíc sedemstodvadsať dva eur a šesťdesiatšesť centov)

5. V ostatných ustanoveniach ostáva zmluva nedotknutá.

III. Záverečné ustanovenia

1. Prílohou tohto dodatku je aj Príloha č. 1, ktorá je neoddeliteľnou prílohou zmluvy.
2. Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv SR, v zmysle § 47a ods. 1 zákona č. 40/1964 Zb. Občianskeho zákonníka v znení neskorších predpisov a zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.
3. Zmluvné strany zhodne vyhlasujú, že sa podrobne oboznámili s celým obsahom tohto dodatku, porozumeli mu a nemajú k nemu žiadne výhrady, pripomienky a ani ďalšie návrhy na doplnenie. Na znak toho ho vlastnoručne podpisujú.
4. Tento dodatok je neoddeliteľnou súčasťou zmluvy. Je vyhotovený v troch exemplároch, z toho dva pre objednávateľa a jeden pre zhotoviteľa.

V Pezinku, dňa...

V Čiernych Kľačanoch, dňa

MVK mont s r o

Horné
IČO:
e-m

Objednávateľ:
Mesto Pezinok
Ing. arch. Igor Hianik
primátor mesta Pezinok

Zhotoviteľ:
MVK mont, s.r.o.
Denisa Kabátová
konateľ

Príloha č. 1 SÚPIS PRÁC

Kód:

Stavba: Klientske centrum – MsÚ Pezinok – stavebné práce a elektroinštalácia

JKSO:

Miesto: Mestský úrad Pezinok

KS:

Dátum: 14.03.2022

Objednávateľ: Mestský úrad Pezinok

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ: MVK mont, s. r. o., Horná 190/1, 953 05 Čierne Kľačany

IČO: 51003929

IČ DPH: SK2120559067

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ: MVK mont, s. r. o., Horná 190/1, 953 05 Čierne Kľačany

IČO: 51003929

IČ DPH: SK2120559067

Poznámka:

Cena bez DPH			69 768,88
---------------------	--	--	------------------

DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	69 768,88	13 953,78

Cena s DPH	v	EUR	83 722,66
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

S. I. O.
Čierne Kľačany
5120559067
@gmail.com
889

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0

Stavba: Klientske centrum – MsÚ Pezinok – stavebné práce a elektroinštalácia

Miesto: Mestský úrad Pezinok

Dátum: 14.03.2022

Objednávateľ: Mestský úrad Pezinok

Projektant:

Zhotoviteľ: MVK mont, s. r. o., Horná 190/1, 953 05 Čierne Kľačany

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		69 768,88	83 722,66
1	Stavebné práce	36 900,01	44 280,01
2	Elektroinštalácie	23 921,64	28 705,97
3	Rozvádzače	4 208,79	5 050,55
4	Murárske práce	4 738,44	5 686,13

Príloha č. 1 SÚPIS PRÁC

Stavba:

Klientske centrum – MsÚ Pezinok – stavebné práce a elektroinštalácia

Objekt:

1 - Stavebné práce

JKSO:

Miesto: Pezinok

KS:

Dátum: 14.03.2022

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO: 51003929

IČ DPH: SK2120559067

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO: 51003929

IČ DPH: SK2120559067

Poznámka:

Cena bez DPH			36 900,01
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	36 900,01	20,00%	7 380,00
Cena s DPH	v	EUR	44 280,01

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

MVK mont. s. r. o.

Čierne Kľačany
: 2120559067
@gmail.com
25 889

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Príloha č. 1 SÚPIS PRÁC

Stavba:

Klientske centrum – MsÚ Pezinok – stavebné práce a elektroinštalácia

Objekt:

1 - Stavebné práce

Miesto:

Pezinok

Dátum:

14.03.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

36 900,01

HSV - Práce a dodávky HSV

36 900,01

6 - Montáže

21 382,97

9 - Demontáže

6 624,35

99 - Dvere - vid'. PD Výpis výrobkov

8 892,69

Príloha č. 1 SÚPIS PRÁČ

Stavba:

Klientske centrum – MsÚ Pezinok – stavebné práce a elektroinštalácia

Objekt:

1 - Stavebné práce

Miesto: Mestský úrad Pezinok

Dátum: 14.03.2022

Objednávateľ: Mestský úrad Pezinok

Projektant:

Zhotoviteľ: MVK mont, s.r.o., Horná 190/1, 953 05 Čierne Kľačany

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							36 900,01
D		HSV	Práce a dodávky HSV				36 900,01
D	6		Montáže				21 382,97
1	M	44917000900.S	D+M Prenosný hasiaci prístroj práškový P6Če 6 kg, 21A	ks	4,000	19,37	77,48
2	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	496,390	0,71	352,44
3	K	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	200,000	1,04	208,00
4	K	784426110.S	Maľby silikátové ručne nanášané, dvojnásobné základné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	496,390	2,46	1 221,12
5	K	612425921.S	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného hladká	m2	31,360	12,31	386,04
6	K	632452752.S	Polymércementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 30 MPa, hr. 3 mm	m2	273,000	7,41	2 022,93
7	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	5,000	4,58	22,90
8	K	783115120.S	Priečka SDK hr. 100 mm, kca C/M-UW 75, jednoduchého opláštená doskou štandardnou A, 12,5 mm	m2	30,124	29,26	881,43
9	K	771541225.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného veľ. 600 x 600 mm	m2	204,220	17,61	3 596,31
10	M	597740002100.S1	Dlaždice keramické, 1xvxhr 598x598x10 mm, gresové, sivá, matný povrch	m2	230,500	11,63	2 680,72
11	K	771415008.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 600 x 95 mm	m	156,010	2,57	400,95
12	K	783135020	Kazetový podhlád Ftgips 600 x 600 mm, hrana A, konštrukcia viditeľná, doska Casorano Casoroc biela	m2	188,550	34,54	6 512,52
13	K	220700351.S1	D+M LCD televízny prijímač 55" vrátane úchytnej konzoly	ks	1,000	492,90	492,90
14	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	20,766	12,97	269,34
15	K	POL1	Murovanie priečky YTONG 600 x 250 x 100	m2	5,680	21,78	123,71
16	K	K622481119	Potiahnutie stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	11,360	6,48	73,61
17	K	POL2	Spevnenie podlahy hranolom 100 x 100	kpl	1,000	150,00	150,00
18	K	POL3	SDK suchá podlaha FERMACEL hrúbky 12,5 mm bez podsypu s pretmelením špár	m2	14,626	31,49	460,57
19	K	POL4	Nové kryty radiátorov 4ks, repas pôvodných krytov 6ks	kpl	1,000	1 450,00	1 450,00
D	9		Demontáže				6 624,35
20	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	55,390	2,60	144,01
21	K	965081812.S	Búranie dlaždíc, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, -0,06500t	m2	193,000	3,52	679,36
22	K	968061126.S	Vyvesenie dverného krídla do suti plochy nad 2 m2, -0,02700t	ks	11,000	1,14	12,54

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	968072456.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m ² , -0,06300t	m ²	20,000	15,42	308,40
24	K	763119521.S	Demontáž sadrokartónovej priečky, jednoduchá nosná oceľová konštrukcia, jednoduché opláštenie, -0,03036t	m ²	13,940	2,67	37,22
25	K	768824821.S1	Demontáž vstavaného nábytku -0,11000t	ks	30,000	0,00	0,00
26	K	767141800.S	Demontáž konštrukcií pre beztmelové zasklenie konštrukcie vrátane zasklenia, -0,02000t	m ²	30,000	5,87	176,10
27	K	767581801.S	Demontáž podhladov kaziet, -0,00500t	m ²	190,000	7,11	1 350,90
28	K	776551830.S	Odstránenie povlakových podláh voľne položených, -0,00100t	m ²	103,080	0,34	35,05
29	K	776401800.S	Demontáž soklíkov alebo líšt	m	109,160	1,13	123,35
30	K	789086000.S	Demontáž klimatizačnej jednotky vnútornej nástennej, -0,0100 t	ks	1,000	0,00	0,00
31	K	789086085.S	Demontáž klimatizačnej jednotky vonkajšej jednofázové napájanie (max. 2 vnút. jednotky), -0,0250 t	ks	1,000	0,00	0,00
32	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	30,479	12,25	373,37
33	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	30,479	9,63	293,51
34	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	105,800	1,08	114,26
35	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	30,479	37,20	1 133,82
36	K	979089112.S	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	30,479	60,45	1 842,46
D	99		Dvere - vid'. PD Výpis výrobkov				8 892,69
37	K	Pol1	Montáž zárubne, dverného krídla, kovania a zámku označených v PD Výpis výrobkov D1	ks	1,000	79,52	79,52
38	M	Pol2	Interiérové dvere, zárubňa, kovanie a zámok označené v PD Výpis výrobkov D1	ks	1,000	265,05	265,05
39	K	Pol3	Montáž zárubne, dverného krídla, kovania a zámku označených v PD Výpis výrobkov D2	ks	1,000	79,52	79,52
40	M	Pol4	Interiérové dvere, zárubňa, kovanie a zámok označené v PD Výpis výrobkov D2	ks	1,000	265,05	265,05
41	K	Pol5	Montáž zárubne, dverného krídla, kovania a zámku označených v PD Výpis výrobkov D3	ks	1,000	79,52	79,52
42	M	Pol6	Interiérové dvere, zárubňa, kovanie a zámok označené v PD Výpis výrobkov D3	ks	1,000	223,20	223,20
43	K	Pol7	Montáž zárubne, dverného krídla, kovania a zámku označených v PD Výpis výrobkov D4	ks	1,000	79,52	79,52
44	M	Pol8	Interiérové dvere, zárubňa, kovanie a zámok označené v PD Výpis výrobkov D4	ks	1,000	223,20	223,20
45	K	Pol9	Montáž zárubne, dverného krídla, kovania a zámku označených v PD Výpis výrobkov D5	ks	1,000	79,52	79,52
46	M	Pol10	Interiérové dvere, zárubňa, kovanie a zámok označené v PD Výpis výrobkov D5	ks	1,000	223,20	223,20
47	K	Pol11	Montáž bezpečnostnej zárubne, bezpečnostného dverného krídla, bezpečnostného kovania a zámku a prahu označených v PD Výpis výrobkov D6	ks	1,000	119,97	119,97
48	M	Pol12	Interiérové dvere, zárubňa, kovanie, zámok a prah označené v PD Výpis výrobkov D6	ks	1,000	604,50	604,50
49	K	Pol13	Montáž zárubne, dverného krídla, kovania a zámku označených v PD Výpis výrobkov D7	ks	1,000	79,52	79,52
50	M	Pol14	Interiérové dvere, zárubňa, kovanie a zámok označené v PD Výpis výrobkov D7	ks	1,000	223,20	223,20
51	K	Pol15	Montáž zárubne označenej v PD Výpis výrobkov D8	ks	1,000	52,08	52,08
52	M	Pol16	Interiérová zárubňa označená v PD Výpis výrobkov D8	ks	1,000	134,85	134,85
53	K	Pol17	Montáž zárubne označenej v PD Výpis výrobkov D9	ks	1,000	57,66	57,66
54	M	Pol18	Interiérová zárubňa označená v PD Výpis výrobkov D9	ks	1,000	174,84	174,84
55	K	Pol19	Montáž protipožiarienej zárubne, protipožiarieneho dverného krídla, únikového kovania, samozatvárača, priezorníka a zámku označených v PD Výpis výrobkov D10	ks	1,000	132,06	132,06

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
56	M	Pol20	<i>Interiérové protipožiariarne dvere, protipožiariarna zárubňa, únikové kovanie, samozatvárač, priesorník a zámok označené v PD Výpis výrobkov D10</i>	ks	1,000	571,95	571,95
57	K	Pol21	Montáž protipožiariarnej zárubne, protipožiariarneho dverného krídla, únikového kovania, samozatvárača a zámku označených v PD Výpis výrobkov D11	ks	1,000	132,06	132,06
58	M	Pol22	<i>Interiérové protipožiariarne dvere, protipožiariarna zárubňa, únikové kovanie, samozatvárač a zámok označené v PD Výpis výrobkov D11</i>	ks	1,000	534,75	534,75
59	K	Pol23	Montáž protipožiariarnej interiérovej hliníkovej zasklenej steny s únikovými dverami, panikového kovania, bezpečnostného zámku a bezbariérového prahu, lokálnej EPS jednotky, dymových hlásičov a tlačidiel označených v PD Výpis výrobkov D12	ks	1,000	144,15	144,15
60	M	Pol24	<i>Protipožiariarna interiérová hliníková zasklená stena s únikovými dverami, panikové kovanie, bezpečnostný zámok, bezbariérový prah. Dvere zatvára lokálna EPS dverí s dymovými hlásičmi a tlačidlami. Zasklaená stena s EPS označená v PD Výpis výrobkov D12</i>	ks	1,000	4 333,80	4 333,80

Príloha č. 1 SÚPIS PRÁC

Stavba:

Klientske centrum – MsÚ Pezinok – stavebné práce a elektroinštalácia

Objekt:

2 - Elektroinštalácie

JKSO:

Miesto: Pezinok

KS:

Dátum: 14.03.2022

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO: 51003929

IČ DPH: SK2120559067

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO: 51003929

IČ DPH: SK2120559067

Poznámka:

Cena bez DPH			23 921,64
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	23 921,64	20,00%	4 784,33
Cena s DPH	v EUR		28 705,97

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

t, s. r. o.
5 Čierne Kľačany
IČ.: 2120559067
sro@gmail.com
425 889

Príloha č. 1 SÚPIS PRÁC

Stavba:

Klientske centrum – MsÚ Pezinok – stavebné práce a elektroinštalácia

Objekt:

2 - Elektroinštalácie

Miesto:

Pezinok

Dátum:

14.03.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

23 921,64

HSV - Práce a dodávky PSV

23 921,64

1 - Elektroinštalácie

23 921,64

Príloha č. 1 SÚPIS PRÁČ

Stavba:

Klientske centrum – MsÚ Pezinok – stavebné práce a elektroinštalácia

Objekt:

2 - Elektroinštalácie

Miesto: Mestský úrad Pezinok

Dátum: 14.03.2022

Objednávateľ: Mestský úrad Pezinok

Projektant:

Zhotoviteľ: MVK mont, s.r.o., Horná 190/1, 953 05 Čierne Kľačany

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

23 921,64

D HSV Práce a dodávky PSV 23 921,64

D 1 Elektroinštalácie 23 921,64

1	K	210020305	D+M Protipožiarna prepážka OBO-BAK/620	ks	33,000	80,21	2 646,93
2	K	210010301	D+M Krabica prístrojová do muriva	ks	93,000	2,09	194,37
3	K	210010302	D+M Krabica univerzálna do muriva KU 1902 prázdna	ks	12,000	2,33	27,96
4	K	210010333	D+M Krabicová rozvodka na povrch do vlhka A8 VDE	ks	55,000	28,60	1 573,00
5	K	210100001	D+M Zásuvné svorky do krabice	ks	275,000	0,79	217,25
6	K	210020951	D+M Označovacie púzdra Weidmuller WKM na vývody	ks	205,000	2,44	500,20
7	K	210020952	D+M Označ. páska Brother TZ111 P-touch 6mm Black on clear	m	10,000	2,44	24,40
8	K	210020953	D+M Popisné štítky pre káble PT-H21gelb	ks	205,000	2,33	477,65
9	K	210110041	D + M 1-pól. vypínač s orientač. tieľvkou 10A/250V do krabice prístrojovej	ks	0,000	4,53	0,00
10	K	210100002	D+M Rámik jednoduchý k 1-pól. Vypínaču	ks	0,000	2,69	0,00
11	K	210110045	D + M Striedavý prepínač 10A/250V s orientač. Tieľvkou do krabice prístrojovej	ks	0,000	7,14	0,00
12	K	210100003	D + M Rámik jednoduchý k striedavému prepínaču s orientač. Tieľvkou	ks	0,000	4,10	0,00
13	K	210110040	D+M Krížový 10A/250V s orientač. Tieľvkou do krabice prístrojovej	ks	0,000	6,61	0,00
14	K	210100004	D + M Rámik jednoduchý ku krížovému prepínaču s orientač. Tieľvkou	ks	0,000	4,08	0,00
15	K	210110042	D + M Tlačidlový ovládač s piktoqram zvonček s orientač. Tieľvkou 10A/250V do krabice prístrojovej na povrch	ks	0,000	7,58	0,00
16	K	210100005	D + M Rámik jednoduchý k tlačidlovému ovládaču s piktoqramom zvonček	ks	0,000	4,05	0,00
17	K	210010334	D+M Krabicová prístrojová na povrch k tlačidlovému ovládaču	ks	0,000	3,29	0,00
18	K	210111012	D+M Zásuvka jednonásob. 16A/250V červená do krabice prístrojovej do múru	ks	30,000	9,23	276,90
19	K	210100008	D+M Rámik jednoduchý k zásuvke červenej jednonásob. Biely	ks	0,000	2,69	0,00
20	K	210111013	D+M Zásuvka jednonásob. 16A/250V biela do krabice prístrojovej do múru	ks	32,000	9,23	295,36
21	K	210100007	D+M Rámik jednoduchý k zásuvke bielej jednonásob. Biely	ks	0,000	2,69	0,00
22	K	210111014	D+M Zásuvka jednonásob. 16A/250V červená do krabice prístrojovej na povrch	ks	18,000	9,60	172,80
23	K	210100008	D+M Rámik jednoduchý k zásuvke červenej na povrch jednonásob. Biely	ks	0,000	2,75	0,00
24	K	210010335	D+M Krabicová prístrojová na povrch k zásuvke červenej	ks	18,000	2,66	47,88
25	K	210111015	D+M Zásuvka jednonásob. 16A/250V biela do krabice prístrojovej na povrch	ks	23,000	9,60	220,80
26	K	210100009	D+M Rámik jednoduchý k zásuvke bielej na povrch jednonásob. biely	ks	15,000	2,75	41,25
27	K	210010338	D+M Krabicová prístrojová na povrch k zásuvke bielej	ks	18,000	2,66	47,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	210111018	D+M Zásuvka slaboprúdová DT/TF RJ45 biela pre STP cat. 6A do krabice do múru	ks	22,000	14,23	313,06
29	K	210100010	D+M Rámik jednoduchý k zásuvke slaboprúdovej bielej do múru jednonásob. biely	ks	22,000	3,39	74,58
30	K	210111019	D+M Zásuvka slaboprúdová DT/TF RJ45 biela pre STP cat. 6A do krabice na povrch	ks	22,000	14,00	308,00
31	K	210100011	D+M Rámik jednoduchý k zásuvke slaboprúdovej bielej na povrch jednonásob. biely	ks	22,000	3,30	72,60
32	K	2100103331	D+M Krabicová prístrojová na povrch k zásuvke slaboprúdovej bielej	ks	22,000	2,41	53,02
33	K	2100203011	D+M Kábelová inštalačná lišta HMIK16x16 na povrch za sdk, na nábytok s kpl. príslušenstvom	m	150,000	1,98	297,00
34	K	2100203022	D+M Kábelová inštalačná lišta HMIK25x40 na povrch za sdk, na nábytok s kpl. príslušenstvom	m	80,000	2,59	207,20
35	K	2100203023	D+M Kábelová inštalačná lišta HMIK40x40 na povrch za sdk s kpl. príslušenstvom	m	50,000	4,24	212,00
36	K	2100203024	D+M Kábelová inštalačná lišta HMIK40x60 na povrch za sdk s kpl. príslušenstvom	m	25,000	5,25	131,25
37	K	210010032	D+M Trubka pancierová ohybná FXPM 36-Dietzel-Univolt k vyvedeniu z podlahy na nábytok	m	78,000	2,09	163,02
38	K	210800101	D+M Kábel N2XH-O 2x1,5 pod om., voľne do žľabu, pevne uloží.	m	25,000	2,00	50,00
39	K	210800105	D+M Kábel N2XH-O 3x1,5 pod om., voľne do žľabu, pevne uloží.	m	190,000	2,16	410,40
40	K	210800109	D+M Kábel N2XH-O 4x1,5 pod om., voľne do žľabu, pevne uloží.	m	15,000	2,74	41,10
41	K	210800107	D+M Kábel N2XH-J 3x1,5 pod om., voľne do žľabu, pevne uloží.	m	470,000	2,13	1 001,10
42	K	210800106	D+M Kábel N2XH-J 3x2,5 pod om., voľne do žľabu, pevne uloží.	m	650,000	2,60	1 690,00
43	K	210810047	D+M Kábel N2XH-J 3x4 pod om., voľne do žľabu, pevne uloží.	m	35,000	3,79	132,65
44	K	210800115	D+M Kábel N2XH-J 5x1,5 pod om., voľne do žľabu, pevne uloží.	m	270,000	2,67	720,90
45	K	210800118	D+M Kábel N2XH-J 7x1,5 pod om., voľne do žľabu, pevne uloží.	m	70,000	4,03	282,10
46	K	210800120	D+M Kábel N2XH-J 5x16 pod om., voľne do žľabu, pevne uloží.	m	0,000	17,92	0,00
47	K	220280233	D+M Kábel štruktúr. kabeláže S/FTP, STP 4x2 cat. 6A -LSOH -B2ca-s1,d1,a1 pre TF, DAT, IT, CCTV, PSN	m	1 360,000	1,76	2 393,60
48	K	300001/S	D+M Pripojovací modul 1xRJ45 k zásuvkám, pripojenie ku kamerám, ku kávesnici, k snímačom PIR a pod.	ks	1,000	12,65	12,65
49	K	300001/S1	D+M Pripojenie kábla na patch panel. zásuvku	ks	57,000	1,76	100,32
50	K	300001/S2	D+M Premeranie štruktúrovanej kabeláže	ks	57,000	3,60	205,20
51	K	Pol1	D+M Viazací pásik PVC 29cm	ks	500,000	0,06	30,00
52	K	Pol2	D+M Izolačná páska	ks	15,000	0,51	7,65
53	K	Pol3	D+M Popisný štítok svorkovnice SK 110	ks	8,000	1,95	15,60
54	K	Pol4	D+M Patch card 110/100	ks	134,000	2,99	400,66
55	K	Pol5	D+M Sada skrutiek	ks	8,000	2,19	17,52
56	K	210201028	D+M "DN"-Svietidlo LED núdzové zapust. do podhľadu, LED-PP-AT.3h,verzia NM-netrvalé, IP40	ks	7,000	66,96	468,72
57	K	210201029	D+M "EN"-Svietidlo LED núdzové, nást.,strop., LED-AT.3h, IP65, IK 10	ks	4,000	61,38	245,52
58	K	2102010281	D+M "G"-Svietidlo líniové, LED, 1x22,8W, 4000°K, LED TRIAK, IP20	ks	14,000	21,35	298,90
59	K	2102010282	D+M "A"-Svietidlo zapustené do kazetového podhľadu 595x595, LED 3800lm/840, PV/PR1 LED, 1x34W, 3000°/4000°K, LED DRIVER, IP40	ks	29,000	24,11	699,19
60	K	2102010283	D+M "AN"-Svietidlo zapustené do kazetového podhľadu 595x595, LED 3800lm/840, PV/PR1 LED, s núdzovým 3hod modulom, 1x34W, 4000°K, LED DRIVER, IP40	ks	9,000	41,81	376,29
61	K	2102010284	D+M "F"-Svietidlo zapustené do kazetového podhľadu otočné nasvecovacie Φ120x78, 6x1,2W LED, 4000°K, LED DRIVER, Pi-7,2W, IP20	ks	1,000	19,12	19,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
62	K	2102010285	D+M "B"-Svietidlo LED zapustené do kazetového podhľadu, Ø215x88, downlight LED, 3000°K, LED DRIVER, Pi-24,6W, IP44	ks	8,000	21,99	175,92
63	K	2102010286	D+M "BN"-Svietidlo LED zapustené do kazetového podhľadu, Ø215x88, downlight LED, s núdz. modulom 3-hod, 3000°K, LED DRIVER, Pi-24,6W, IP44	ks	3,000	32,96	98,88
64	K	2102010287	D+M "C"-Svietidlo závesné kruhové, LED, OPAL DIFFUSER, 1500lm, 3000°K, 80Ra, LED DRIVER, Pi-19W, IP 40	ks	3,000	32,97	98,91
65	K	2101000015	Ukončenie vodičov v rozvádzači do 2,5	ks	41,000	1,54	63,14
66	K	2101000039	Ukončenie vodičov v rozvádzači do 16	ks	2,000	1,75	3,50
67	K	210100251	D+M Ukončenie kábla zmršťovacou záklopkou do 5x10	ks	41,000	5,31	217,71
68	K	210100259	D+M Ukončenie kábla zmršťovacou záklopkou do 5x16	ks	2,000	5,90	11,80
69	K	220260113	Odviečkovanie a zaviečkovanie krabíc	ks	67,000	1,20	80,40
70	K	220261661	Značenie trasy vedenia	m	3 085,000	0,45	1 388,25
77	K	Pol6	Porealizačné premeranie osvetlenia, nepredvídané práce	kpl	1,000	139,50	139,50
78	K	Pol7	Dokumentácia skutočného vyhotovenia -DSV (1% z HL III.)	kpl	1,000	199,02	199,02
79	K	Pol8	Komplexná skúška a revízia	kpl	1,000	186,00	186,00

Príloha č. 1 SÚPIS PRÁČ

Stavba:

Klientske centrum – MsÚ Pezinok – stavebné práce a elektroinštalácia

Objekt:

3 - Rozvádzače

JKSO:

Miesto: Pezinok

KS:

Dátum: 14.03.2022

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

51003929

IČ DPH:

SK2120559067

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

51003929

IČ DPH:

SK2120559067

Poznámka:

Cena bez DPH

4 208,79

DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	4 208,79	20,00%	841,76

Cena s DPH

v EUR

5 050,55

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

MVK mont, s. r. O.
á 190/1, 953 05 Čierne Kľačany
: 51 003 929 DIČ: 2120559067
mail: mvk.montsro@gmail.com
Mob.: 0911 425 889

Príloha č. 1 SÚPIS PRÁC

Stavba:

Klientske centrum – MsÚ Pezinok – stavebné práce a elektroinštalácia

Objekt:

3 - Rozvádzače

Miesto:

Pezinok

Dátum:

14.03.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 208,79

HSV - Práce a dodávky PSV

4 208,79

1 - Rozvádzače

4 208,79

Príloha č. 1 SÚPIS PRÁČ

Stavba:

Klientske centrum – MsÚ Pezinok – stavebné práce a elektroinštalácia

Objekt:

3 - Rozvádzače

Miesto: Mestský úrad Pezinok

Dátum: 14.03.2022

Objednávateľ: Mestský úrad Pezinok

Projektant:

Zhotoviteľ: MVK mont, s.r.o., Horná 190/1, 953 05 Čierne Kľačany

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							4 208,79
D	HSV		Práce a dodávky PSV				4 208,79
D	1		Rozvádzače				4 208,79
1	K	210190003	D+M Rozvodnica BF-O, rozm. 545x1050x140, na povrch, do 160A, plné 1-krídľové dvere pravé, počet radov 6, počet modulov 144, zámok EMKA333	ks	1,000	257,98	257,98
2	K	210192051	D+M Prístrojová lišta DIN35/15, ocelová, TSS 15/2	ks	6,000	8,97	53,82
3	K	210150101	D+M Upevňovacia úchytká BEL01 s vodivým prepojením zelená, 1 pár	ks	6,000	5,11	30,66
4	K	210190004	D+M Krycia doska s výrezom-FKN-2/150/45	ks	6,000	11,23	67,38
5	K	210192571	D+M Záslepka pre výrezy 45mm(0,5TE) šedá-AM45	ks	68,000	5,08	345,44
6	K	210100007	D+M Návlačka WPT2/21+WPT-H21 štítok -4-35mm2	ks	17,000	0,51	8,67
7	K	210100008	D+M Návlačka WPT1/21+WPT-H21 štítok -0,75-6mm2	ks	314,000	0,48	150,72
8	K	210100001	D+M Štítok na návlačku WTM-1-20 MC	ks	331,000	0,73	241,63
9	K	210020951	D+M Označovací štítok, označenie prístrojov páskou Brother-TZ-111 P-touch 6mm Black on Clear na prístroje a vývody	ks	48,000	12,33	591,84
10	K	210190404	D+M Prepojovacia lišta ZV-GV-16/3P-3TE pre prístroje	ks	4,000	11,61	46,44
11	K	210800669	D+M Lankový vodič H07V-K/25 pre drátovanie v rozvádzačoch	m	3,000	4,50	13,50
12	K	210800668	D+M Lankový vodič H07V-K/16 pre drátovanie v rozvádzačoch	m	17,000	3,08	52,36
13	K	210800665	D+M Lankový vodič H07V-K/4 pre drátovanie v rozvádzačoch	m	15,000	1,45	21,75
14	K	210800664	D+M Lankový vodič H07V-K/2,5 pre drátovanie v rozvádzačoch	m	104,000	1,60	166,40
15	K	210800663	D+M Lankový vodič H07V-K/1,5 pre drátovanie v rozvádzačoch	m	36,000	1,60	57,60
16	K	210100009	D+M Návlačka WPT1/21+WPT-H21 štítok -0,75-6mm2	ks	5,000	0,48	2,40
17	K	2101000071	D+M Lisovacia dutinka Cu 16/12	ks	12,000	1,02	12,24
18	K	2101000072	D+M Lisovacia dutinka Cu 4/12	ks	24,000	1,02	24,48
19	K	2101000073	D+M Lisovacia dutinka Cu 2,5/12	ks	192,000	1,02	195,84
20	K	2101000074	D+M Lisovacia dutinka Cu 1,5/10	ks	89,000	1,02	90,78
21	K	210192577	D+M Svorka WFF70-(2,5-95mm2)-Weidmüller	ks	7,000	2,42	16,94
22	K	210192578	D+M Držiak svorkovnice WAGO 777-305	ks	2,000	2,18	4,36
23	K	2101925773	D+M Separátor WAGO 777-325 oranž.	ks	4,000	0,25	1,00
24	K	2101925774	D+M Svorka WAGO 2010 pružinová TopJob od 05-10mm2	ks	158,000	3,34	527,72
25	K	210120401	D+M 3f- indikátor napätia 0,5TE	ks	1,000	58,35	58,35
26	K	210120451	D+M Zvodič prepätia B+C-SPB 12/280/4	ks	1,000	243,73	243,73
27	K	210140001	D+M Ovládacia hlavica tlačítka M22-WS s kľúčom v polohe 0-VYP	ks	1,000	22,27	22,27
28	K	210140011	D+M Spínacia jednotka M22-CK01	ks	1,000	2,95	2,95
29	K	210120402	D+M Podpäťová vypínacia spúšť Z-USD-230	ks	1,000	52,36	52,36
30	K	210140421	D+M Signálna hlavica M22-L-G	ks	1,000	4,11	4,11

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	K	210140422	D+M Signálka M22-CLED230	ks	1,000	15,10	15,10
32	K	2101404213	D+M Pomocné kontakty k ističu Z-NHK	ks	1,000	19,03	19,03
33	K	210120405	D+M Istič -B4/1 HS-4, 1 pól.-4A	ks	1,000	11,28	11,28
34	K	210120455	D+M Istič -B50/3N, 3+N pól.-50A	ks	1,000	35,62	35,62
35	K	210120406	D+M Prúdový chránič s nadprúd. ochranou -C10/1N, 0,03	ks	9,000	16,07	144,63
36	K	210120407	D+M Prúdový chránič s nadprúd. ochranou -B16/1N, 0,03	ks	4,000	60,17	240,68
37	K	210120408	D+M Prúdový chránič s nadprúd. ochranou -C16/1N, 0,03	ks	18,000	16,08	289,44
38	K	210120409	D+M Prúdový chránič s nadprúd. ochranou -C20/1N, 0,03	ks	3,000	16,07	48,21
39	K	2101204011	D+M Istič -B10/1, 1pól.-10A	ks	4,000	6,60	26,40
40	K	2101204511	D+M Istič -C16/3, 3 pól.-16A	ks	1,000	12,68	12,68

Príloha č. 1 SÚPIS PRÁC

Stavba:

Klientske centrum – MsÚ Pezinok – stavebné práce a elektroinštalácia

Objekt:

4 - Murárske práce

JKSO:

Miesto: Pezinok

KS:

Dátum: 14.03.2022

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO: 51003929

IČ DPH: SK2120559067

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO: 51003929

IČ DPH: SK2120559067

Poznámka:

Cena bez DPH 4 738,44

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	4 738,44	20,00%	947,69

Cena s DPH v EUR 5 686,13

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

MVK mont, s. r. o.
Horná 190/1, 953 05 Čierne Kláče
03 929 DIČ: 2120559067
mvk.montsro@gmail.com
ob.: 0911 425 889

Príloha č. 1 SÚPIS PRÁČ

Stavba:

Klientske centrum – MsÚ Pezinok – stavebné práce a elektroinštalácia

Objekt:

4 - Murárske práce

Miesto:

Pezinok

Dátum:

14.03.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 738,44

HSV - Práce a dodávky HSV

4 738,44

1 - Murárske pomocné práce

4 738,44

Príloha č. 1 SÚPIS PRÁC

Stavba:

Klientské centrum – MsÚ Pezinok – stavebné práce a elektroinštalácia

Objekt:

4 - Murárske práce

Miesto: Mestský úrad Pezinok

Dátum: 14.03.2022

Objednávateľ: Mestský úrad Pezinok

Projektant:

Zhotoviteľ: MVK mont, s.r.o., Horná 190/1, 953 05 Čierne Kľačany

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							4 738,44
D		HSV	Práce a dodávky HSV				4 738,44
D		1	Murárske pomocné práce				4 738,44
1	K	8013971033141	Prieraz cez múr hr. do 300mm	ks	30,000	2,50	75,00
2	K	8013971033161	Prieraz cez múr hr. do 600mm	ks	60,000	5,44	326,40
3	K	800394195002	Lešenie ľahké pracovné pomocné od 1,2m do 1,9m, š-1,2m	m2	50,000	4,05	202,50
4	K	800394195102	Lešenie ľahké pracovné pomocné v schôdku od 1,5m do 3,5m, š-1,2m m2	m2	3,000	7,69	23,07
5	K	8003941941841	Demontáž lešenia	m2	53,000	1,64	86,92
6	K	8003998009101	Presun hmôt lešenia	t	1,930	95,71	184,72
7	K	8013971033541	Vybúranie otvoru pre rozvádzače 1x0,2	m3	1,000	0,00	0,00
8	K	8013974031132	Vysekanie rýh v murive do hl. 5cm a š. 7cm	m	480,000	2,34	1 123,20
9	K	8014612403399	Hrubá výplň rýh v murive m2	m2	33,600	10,43	350,45
10	K	8014612423532	Zaomietnutie rýh v murive m2	m2	69,400	18,27	1 267,94
11	K	8013974042532	Vysekanie rýh v betón. podlahe do hl. 5cm a š. 7cm	m	30,000	4,85	145,50
12	K	8014631311121	Doplnenie rýh do 1m2 a hr.80mm prostým betónom v podlahe	m3	1,000	131,17	131,17
13	K	8014999281114	Presun hmôt	t	2,500	44,18	110,45
14	K	8013973031616	Nyka pre krabice KR, KO, KP 100x100x50	ks	105,000	1,20	126,00
15	K	220261622	Osadenie hmoždínok pr. 8 v murive	ks	268,000	0,84	225,12
16	K	220261642	Osadenie hmoždínok pr. 8 v strope	ks	300,000	1,20	360,00